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SOTKAMO SILVERIN MERKINTÄOPTIO TÄNÄÄN NASDAQ OMX HELSINKI -PÖRSSIIN 
 

Kaupankäynti Sotkamo Silver AB:n merkintäoptioilla alkaa myös NASDAQ OMX Helsinki 
pörssissä 30. marraskuuta 2012. Ulkona olevien merkintäoptioiden määrä on 940 506 
kappaletta. 

Optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden osakkeen 30. marraskuuta 2013 mennessä 
kurssiin 17,50 SEK.  

Optio-oikeuksilla tehtävien osakemerkintöjen merkintäpaikkana Euroclear Finland Oy:n 
ylläpitämässä Suomen arvo-osuusrekisterissä toimii Evli Pankki Oyj. 

Niiden merkintöoptioiden omistajien, jotka ovat ostaneet merkintöoptiot  Ruotsissa ja jotka 
haluavat tehdä Ruotsista hankituilla osakkeillaan kauppaa NASDAQ OMX Helsingin kautta, 
on siirrettävä ne säilytettäväksi suomalaiseen arvo-osuusjärjestelmään. Heidän tulee tällöin 
ottaa yhteyttä suomalaisen arvo-osuustilinsä hoitajaan. 

"Tuomalla merkintäoptiot NASDAQ OMX Helsinki -pörssiin haluamme tuoda uusia 
kaivosalaan liittyviä arvopapereita suomalaiseen pörssin ja osallistua sen kehittämiseen 
kaivosalan yhdeksi markkinapaikaksi", sanoo Timo Lindborg, Sotkamo Silver AB:n 
toimitusjohtaja. 

 

Tukholma, 30 marraskuuta, 2012. 

Timo Lindborg, konserninjohtaja 

 

Tietoa Sotkamo Silver AB:sta 

Sotkamo Silver AB:n liikeideana on hyödyntää mineraaliesiintymiä Pohjoismaissa huomioiden samalla 
yhteiskunnan ja ympäristön asettamat vaatimukset. Sotkamo Silver omistaa tytäryhtiönsä välityksellä 
hopeaa ja kultaa sisältäviä malmiesiintymiä Suomessa. Yhtiön tärkein kehityshanke on Taivaljärven 
hopeakaivos.  

Sotkamo Silver soveltaa SveMin'in & FinnMin'in raportointisääntöjä julkisille kaivos- ja 
malmitutkimusyhtiöille. Sotkamo Silver raportoi mineraalivaransa ja malmivaransa kansainvälisesti 
hyväksytyn JORC tai NI 43-101-koodin mukaan. Yhtiö soveltaa International Financial Reporting 
Standards -järjestelmää (IFRS)  Euroopan unionin hyväksymällä tavalla.  

Yhtiön kaupankäyntitunnus on SOSI Tukholman NGM-pörssissä ja SOSI1 NASDAQ OMX 
Helsingissä. ISIN-koodi Sotkamo Silverin osakkeille on SE0001057910 ja merkintäoptioille 
SE0004635290.  

Lue lisää Sotkamo Silveristä verkkosivustolla http://www.sotkamosilver.com tai http://www.silver.fi 

Lisätietoja: konserninjohtaja Timo Lindborg +358 40 508 3 507 

Viralliset pörssitiedotukset ovat ruotsin kielellä; käännetyissä versioissa saattaa olla vähäisiä eroja 
alkuperäisiin 


